aut fuis cu eis alij nati ut vili cogere
 caue ne vniq loqris cu eis n vbi vilia
 et honesta Et si ipi loqnt de se vel
 de guerris ut alia vilia nuq scaris
 eos et si scires dicas cu ipi **Pro loq**
 os mea opa homi **Et** spsio vstini
 da no sear. **Quibus** budo quens ut im
 pleat mte **Et** luceat lux vna cora
 homi ut vid. o. v. ho. z glo. p. v. q. vii.
Nullus no fugias sic serpetes z nuq
 loqris cu quis n vrges necessitas req
 pellat **Nec** vniq respicias mfaciem
 mliis aciu **Et** si mlier te loquet
 vba sua citissime tuc de **tra** teste ppha
Muller sit finones ei sup olen z ipi
 fut iacula **Pro di Aug** **Hyper** fmo
 huius z rigidu ad mlierib' hndge nec
 m q ste fut. ideo min' cauedu est
Quos es sanctiores fut eo magis alli
 ciut z sub pretestu b'ndi fmois m
 miset se sic iust' impyisse libidis
Crede m mqt epus fu z m xpo loquor
 z no meior **Edrus** libani z gregu
 arietes sub hac specie corruisse repit

de q̄o casu nō maḡ p̄sach̄at q̄ Grego^{ri} 2
Ambrosij fuge q̄ laqueos m̄t̄ez q̄ nō
es s̄ sanctior n̄ sampsonē fortior nec
salomōe sapiētor vnde fuge illas

De iudicacōe alior̄.
Quoniam nullate om̄ssu sit d̄uicaculū
cordis iudicare quo ad vsq̄ veniat
Dn̄s qui illū ab te 2 ma. consi. cor. p̄co
nūq̄ te tr̄sser̄s ad alior̄ iudiciū ut Grego^{ri}
in h̄ q̄d̄ez vidis aliq̄ s̄y. p̄ tibi displicat
am̄ iudices fractes p̄mo respicias
temp̄. ut m̄te iucies aliq̄ p̄ re p̄hesi
**Ad si inuenio tūc nullo m̄q̄ aliu iudica
bas temp̄. o dep̄na ducedo in p̄pheta.**
Ego s̄ q̄ p̄caui ego s̄ q̄ inique ego Et
nō sis sic p̄p̄cta q̄ nūq̄ despiat d̄ctos
suos 2 p̄sames de se om̄s alios iudicat
det̄pit 2 q̄cep̄nit Et vlt̄ vide vestica
i ocul̄ ret̄oz trabe aut q̄ e modo suo
nō op̄dat que vitas repl̄ndit dices
p̄p̄cta eice p̄ trabe de oculo tuo 2 tūc
vide pot̄is vestica in oculo fr̄is tui
Un̄ B̄ndi. Caue aliene vite esse cu
riosi q̄ aut esse ex p̄rator aut temerari
iudex 2 si peccat actū q̄ de p̄hendat

n̄ si iudices p̄p̄i t̄m̄ūm̄ aut excusa
 Excusa inter eos si op̄ excusare potes
 puta igracia puta casu puta s̄cto
 Q̄ si rei c̄tudo n̄llay excusatoz omo
 recepit suade nichilo tibi ipi z dic ap̄
 temetipm̄. **Q**uehem̄es fuit illa teptaco
 Et q̄ de me illa fecisset si acce pisset de
 me simile potestate. **N**o s̄o ex p̄nus
 ad iudicandū ul̄ ad iudicandū s̄i p̄oia
 iudicia z despice temetipm̄. **D**eo cum
 p̄p̄ia. **I**mitate mei amia bo z co
 gitabo p̄p̄o meo. **De silencio**

Quia diuina op̄lato sepe p̄mitit
 quid tenentur toto t̄p̄e vite tue
 stricto silencio sua in locis z i t̄p̄ib̄
 ordiat̄ et ad hoc optius. **N**ā teste scripta
 in silencio z in spe erit fortitudo m̄a
Et silens s̄p̄ ubi cūq̄ fuit in diuino officio
 celebrando in comedendo z in q̄s̄ facio
 fādo z ubi cūq̄ fuit vlt̄ tres fies et
 ex ad op̄letorū cotidie vsq̄ ad t̄m̄a
 no loquaris n̄ interrogat̄ ul̄ aliq̄ n̄ca
 ul̄ vtilite coact̄. **I**fius. **N**ā s̄cti d̄c̄t̄
 mens q̄ nō h̄t̄ mur̄z̄ silencij defacili

penet iaculis inna **Et deo Aug' dicit**
Wutu mag' debz esse hoib' os msi ad la
sz ad laude dei ad accusaco sui z ad vi
litate pxi sui **S**ileas q' ita ut nuq'
vbi de actoris ul' dissoluciois ul' inhonesta
loqris **E**ad q' no scti de vbi' oia' f' nua
uis z piculos opte'nt te redde' rone f' de
oi' vbi' oia' f' sunt locuti hoies reddet
rone in die iudicij sed in smam saluatore
Deo dicit p'p'ia Letari sut q' siluerut
Un si bene vis fuge vbi' nocua sup'deti
p'mo rep'mas vbi' ociosa **It' em Aug'**
Qui ociosa vbi' no rep' ad noxia cito
t'nsit **Deo dicit sapiens** fili' vix loq're
in tua causa **E**t cu' his m't' rogat' f'uis
r'ns' heat caput tuu' In hoc aut pot'is
sine sileas sz ut nuq' loquar' de se lo
ul' de querris ul' iudias refentes cu' in
illis sit venenu' mortif'z oia'z **De lib'**
De m'p'o Quia lingua suis dolose agebat
iudica z venen' asp'edu' sub labijs
eor' **De humili obediencia n'**
Quonia' ad via' salutis m'chi' e' taci'
q' p' h'ulem obedienciam semetip'm
negare **Deo** seqn' t'ib' h'c v'cio d'

Qui vult venire p[ro] me abneget se
 metipm[um] p[ro]hibe die subiectoem[um] & tollat ca-
 ne sua p[ro]canis macacoem[um] & sequat[ur]
 me p[ro]fnate o[mn]iacoem[um] Et mitto i[n] uita[m]
 eos ad obia subiecto q[ui] p[ro]ca h[ab]et ma-
 victoria et hostes. testate sapiete qui
 ait. **Un[de]** obediens loq[ui]t[ur] victorias & q[ui]
 plus e[st] ipse de[us] p[ro]bum[us] vna p[ro] **Ait**
em[en]da[m]. **Si** obediens sum[us] p[ro]lati
 nris or[ation]ib[us] nris de[us] obediens **Et dicit**
Sicut Cici q[ui]m[od]o exaudit[ur] vni[us] obediens
 oraco q[ui] deca milia o[mn]i p[ro]toris Ite toto
 spe vite tue studeas p[ro] d[omi]ni subiectoem[um]
 p[ro] h[ab]uit obediens no[n] solu[m] p[ro]lati[us] etiam
 subditis **Et** no[n] curas discere q[ui] e[st] q[ui] p[ro]p[ri]et[us]
 h[ab]et letas q[ui] p[ro]p[ri]et[us] **Ait em[en]da[m].** **Non**
 licet subditis discere h[ab]et statim simpliciter obe-
 dire **Et** caue ne vni[us] p[ro]te ut p[ro]lati[us]
 obiam extorqueas publice ut occulte
 p[ro] talis **Q[ui] no[n] de h[ab]uit obediens h[ab]et p[ro]p[ri]et[us]**
 voluntate sua face[re] **Ait em[en]da[m].** **Greg[orius]**
Si q[ui]s apte ut occulte satagit ut h[ab]et
 ei p[ro]lati[us] iungat q[ui] sibi p[ro]lati[us] iste em[en]da[m]
 seducit se ut ei q[ui] de obia blandiat
Neq[ue] em[en]da[m] mea reprehendit p[ro]lati[us] h[ab]et

Quoniam paupertas volutaria sit totius
 edificii spiritualis primario funda-
 mento toto tempore vite tue in omnibus tuis
 rebus stricta paupertate sua ut nihil
 super celo habeas nisi ea que necesse sunt tue presentis
 necessitati. **Dicit** enim ibi quod frater nichil
 sibi appetat nisi domum nisi locum nisi aliqua
 rem. **Et merito quod teste tali.** **O**mnis quod
 est in mundo aut est concupiscentia carnis aut
 oculorum aut superbia vite. **N**am ista
 transitoria sunt et gloria evanescit. **I**n sep-
 timo pauper in terra si de celo non desiderat
 repellitur. **S**icut enim **Gregorius.** Tanto enim
 in his que a summo amore disjungit quanto
 inferius delectatur et agris. **Q**uoniam
 fastidit terrenam tantum est deo propinquum
 quod per dicebat apostolus. **O**mnia reputavi
 ut sterora ut christi lucrifacem. **U**nde
 si vis terrenam bene ostendere per celestia
 meditare. **S**icut enim **Gregorius.** **S**icut
 sidem frater frater que et quia non per-
 mit. in celo. **U**nde omnia que habent inter
 celestia et pauperes spiritu principum et regum
 celorum sunt si per paupertatem terrenorum per-
 venit. **U**nde gladius beatorum sancti per pauperes

strictissima retine maxime in libris tuis
z soleis ut eas no habeas nisi ut stricte
nisi videas expedire nec supflua
necia dicas si poti' ipa necia supflua
timeas. Sic em Grego'. Quia z si
solis necessarius utim' plurim' multa
supflua i' nris facultatib' habuisse
In nichil habeas n' p te z pmt pona
p'ona. Et attende sp' ut n' habeas i' cella
n' necia. Et hoc ead' dico de reb' immis
ne forte negligedo modica paulati
tades ad magna. Sic em Gregori'.
ut Aug'. Vitasti grandia caue ne
obruaris a ea. Apphende tons' vili'
paup' q' teste septa leg' vite e' hys
q' apprehendit ea z q' tenet ea btus.
In si scia' a paup'tate finalit' i' t'neb'
ad reg' celoz puenire valeb'. Quia
ita vitas i' p'misit p'cis paup'ibus
dices. Et paupes spu quo vrm est
reg' celoz. Quid' quide' reg' tanto e'
vili' p' to fecundi' tanto securi' p' to
sublimi' tanto iocundi' p' to lucidius
tanto nobili' p' to amabili' possidet.
Quod nos p'dicat q' vivit z regnat